

取引説明書「PROEVO」 新旧対照表

(下線は変更部分を示します。)

改正後		改正前	
2. PRO 並びに EVO の仕組みについて		2. PRO 並びに EVO の仕組みについて	
(7)取引時間		(7)取引時間	
①取引時間(日本時間)は下表の通りです。		①取引時間(日本時間)は下表の通りです。	
米国標準時	月曜日午前 7 時 05 分～土曜日午前 6 時 55 分 * 定期メンテナンス時間: 火曜日～金曜日の午前 6 時 58 分～ <u>午前 7 時 05 分(7 分間)</u>	米国標準時	月曜日午前 7 時 05 分～土曜日午前 6 時 55 分 * 定期メンテナンス時間: 火曜日～金曜日の午前 6 時 58 分～午前 7 時 03 分(5 分間)
米国夏時間	月曜日午前 6 時 05 分～土曜日午前 5 時 55 分 * 定期メンテナンス時間: 火曜日～金曜日の午前 5 時 58 分～ <u>午前 6 時 05 分(7 分間)</u>	米国夏時間	月曜日午前 6 時 05 分～土曜日午前 5 時 55 分 * 定期メンテナンス時間: 火曜日～金曜日の午前 5 時 58 分～午前 6 時 03 分(5 分間)
* メンテナンス中は一切のお取引、発注、約定ができません。		* メンテナンス中は一切のお取引、発注、約定ができません。	
2018 年 3 月改正		2017 年 6 月改正	